
筑陽学園高等学校サッカー部 第９８回 全国高校サッカー選手権大会 

全国大会出場支援募金に関する趣意書 

 
謹啓 寒冷の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃から本校の

教育活動には深いご理解とご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 さて、皆様には新聞報道等でご存知のとおり、このたび筑陽学園高等学校サッカー部が、

「第９８回 全国高校サッカー選手権福岡大会」で優勝いたしました。サッカー部員はもと

より全校生徒、職員を含め学園関係者一同心から喜んでおります。これもひとえに皆様方の

ご支援の賜物と深く感謝いたしております。サッカー部員は、過去２回の出場でなしえなか

った全国制覇に向かって熱く燃えております。こうした選手たちの意気込みを後押しし、心

おきなく大会に臨めるようにしたいと思っております。 
 つきましては、本学園の支援組織が協議し、下記のとおり決まりましたので皆様の温かい

ご支援をお願いする次第であります。 
 経済情勢も厳しく何かと出費多端な折、誠に恐縮に存じますが、何卒本趣旨にご賛同賜り、

格段のご協力、ご支援いただきますようお願い申し上げます。 
謹白 

記 
１．募 金 額   一口 ５，０００円 
        （なるべく多くの口数をお願いいただければ幸甚に存じますが、一口に満

たなくても構いません） 
２．納入方法    同封の振込用紙でお振込（手数料はかかりません）いただくか、本校事務

室においても受け付けております。なお、第１期締め切りを１２月２５日

としますが、早めにお願いできればと思っております。また、締め切り後

も随時受け付けます。 
 
令和元年１２月吉日 
 
     “がんばれ筑陽”９８全国サッカー支援実行委員会 委員長 吉郷  豊 
              筑陽学園高等学校       校 長 新田  光之助 
              筑陽学園中学校        校 長 新田  光太郎 
              筑陽学園中学・高等学校後援会 会 長 工藤  博文 
              筑陽学園育成会        会 長 吉郷  豊 
              筑陽学園高等学校光陽会    会 長 小久保 洋介 

高校サッカー部父母会     会 長 野中  和江 
（応援ありがとうございました。全国大会でも子供たちが活躍

できますよう、ご支援の程よろしくお願いいたします。 
                    父母会一同） 


